(a) Lacuna di due parole per taglio nella pergamena.
(b)Lacuna di una parola per taglio nella pergamena.
(c) Lacuna di quattro parole per taglio nella pergamena.
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Die kalendarum septembris |
Electores Anthianorum suprascripti Communis pro duobus mensi-
bus incipiendis die undecima presentis mensis | septembris electi ut
supra dicitur auctoritate consilii maioris dicti Communis inde hodie
celebrati in ecclesia | Sancte Marie dicti Communis hii sunt:
Ser Ligus Mathei consul portus kallaritani et Ciolus spetiarius bur-
gensis Castelli Castri, prior capitaneorum societatum Rugarum dicte
terre. Electi ex forma suprascripti consilii.

Banduccius Kalende, Guccius Pinciones et Guido de Massa: cives
pisani.
Thomeus correggiarius, Ciomeus Foretani et Vannes Ursi: burgenses
Castelli Castri. Electi a suprascriptis consule et priore eligentibus
auctoritate et bailia eis concessis a suprascripto consilio suprascripto
die.
Qui electores iuraverunt ad sancta Dei evangelia dictam electionem
facere bene et legaliter odio et amore, precio et precibus remotis su-
prascripto die.
Electio Anthianorum suprascripti Communis pro duobus mensibus
proxime venturis incipiente die undecima presentis mensis septem-
bris facta a suprascriptis electoribus ex forma suprascripti consilii in
presentia [domini Nicoli Leu]li iudicis castellani suprascripte terre
pro Communi pisano sub anno Domini millesimo trecentesimo sex-
todecimo indictione tertiadecima, [die] kalendarum septembris.
Qui Anthiani sunt hii:
Persivallis notarius, Barbarinus Martellus pro Ruga Helefantis
Vannes de Seta, Pierus Costantini notarius pro Ruga Communali
Loctus Serrallii, Colus Torcellus pro Ruga Mercatorum
Nerius de Rillione, Ginus de Pilliis pro Ruga Marinariorum

Qui quidem Anthiani iuraverunt dictum officium bene et legaliter
exercere suprascripto die.
(SN) Ego Bulgarinus filius quondam Guidarelli imperiali auctoritate
notarius suprascriptum | exemplum de mandato dominorum Iacobi
Fazeli iurisperiti et Alberti Alliate castellanorum Castelli Castri et
dominorum | Regni kallaritani pro Communi pisano et domini Lapi
domini Becti de Vico iudicis et assessoris Communis Castelli Castri
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scripsi et exemplavi de | originalibus actis curie suprascripti Com-
munis Castelli Castri scriptis per Benem de Calci notarium et ipsius
curie tunc scribam publicum, | existens in presentia predictorum do-
minorum castellanorum et iudicis suprascriptum exenplum cum
dictis originalibus et auctenticis actis | una cum ipsis castellanis et
iudice et infrascriptis notariis et scribis curie suprascripti Communis
abscultavi et ipsi castellani | et iudex et notarii una mecum et inveni-
mus dicta originalia et auctentica esse sine aliquo vitio et defectu et
concordare per | omnia cum suprascripto exemplo et ipsum exem-
plum cum dictis originalibus et auctenticis actis. Et quia ita per
dictos castellanos, iudicem et notarios visum et inven|tum diligenter
fuit et per me et infrascriptos notarios, ideo eorum auctoritate et de-
creto publicavi et ipsi castellani et iudex huic publicationi eorum
auctoritatem | et decretum interposuerunt ut de ceteros detur pre-
dicto exemplo plena fides. Facta sunt hec in Castello Castri in curia
dicti Communis ubi dicti cas|tellani et iudex sedent pro iure redden-
do eis pro tribunali sedentibus Peruccio Porcellino quondam Vannis
Porcellini procuratore Iacobi Fantini de Marti notarii curatoris
Iohannis quondam Nerii de Rillione procuratorio nomine pro eo
cuius predicta interest nomine quo supra presente et predicta fieri
pete[nte](d), presentibus domino Colo Gualterocti de domo Lanfran-
corum et Cearello | de Rillione pisanis civibus et aliis pluribus testi-
bus ad hec rogatis, dominice vero incarnactionis anno millesimo tre-
centesimo vigesimo, indictione tertia, octavo kalendas | martii.|
(SN) Ego Sardus filius condam Guidonis de Rinonichi imperiali au-
toritate iudex ordinarius atque | notarius et curie Castelli Castri et
Regni kallaritani pro Communi pisano scriba publicus predictis
ascultactioni | et publicactioni cum suprascripto Bulgarino et cum
infrascripto Iohanne Vigoris notario interfui. Et quia predictum |
exemplum una cum dicto orriginali concordare inveni et dictum or-
riginale et auten|ticum sine aliquo vitio et defectu esse, ideo me sub-
scripsi et meum signum apposui. | Actum in suprascripto loco, pre-